
1/7

APF FIRST IMPACT 2025
開催日: 2025年03月01日（土曜日）
開催場所: 鎌倉芸術館(小ホール)

■ ウィメンズフィットウェアモデル エリート

順位 氏名
ジャッジスコア

審査員
合計

1 2 3 4 5
1 001. 永山 清花 1 1 1 1 1 3
2 004. 鈴木 美緒 2 2 2 2 2 6

■ ウィメンズフィットウェアモデル

順位 氏名
ジャッジスコア

審査員
合計

1 2 3 4 5
1 010. 柏葉 汐音 1 1 2 1 1 3
2 011. 岩田 友里 2 2 1 2 2 6
3 007. 辻 なつみ 3 3 3 4 4 10
4 008. 鈴木 詩織 4 4 4 3 3 11
5 006. 坂本 和香奈 5 5 5 5 5 15
6 005. 岩﨑 美穂 6 6 6 6 6 18
7 009. 山本 ひろこ 7 7 7 8 7 21
8 001. 永山 清花 8 8 8 7 8 24

■ メンズシングレットモデル

順位 氏名
ジャッジスコア

審査員
合計

1 2 3 4 5
1 013. 吉岡 洋 1 1 1 1 1 3
2 012. 清野 雄基 2 2 2 2 2 6
3 014. 藤田 章 3 3 3 3 3 9

■ スキニーファッショニスタ

順位 氏名
ジャッジスコア

審査員
合計

1 2 3 4 5
1 018. HORIE KIA 1 1 1 1 1 3
2 019. 藤田 絢子 2 2 3 2 2 6
3 016. 小山 麻美 3 3 2 3 3 9
4 017. 小澤 誓子 4 4 4 5 4 12
5 001. 永山 清花 5 5 5 4 7 15
6 015. 北嶋 律子 6 6 6 7 5 18
7 020. 南條 美咲 7 7 7 6 6 20

■ クラシックサーフモデル マスターズ

順位 氏名
ジャッジスコア

審査員
合計

1 2 3 4 5
1 021. 船木 洋平 2 1 1 1 2 4
2 024. 日向野 浩佑 1 2 2 2 1 5
3 025. 蛭川 高重 4 3 3 3 4 10
4 022. 平野 正也 3 4 4 5 3 11
5 023. 川﨑 昌宏 5 5 5 4 5 15
6 026. 武田 大輔 6 6 6 6 6 18
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APF FIRST IMPACT 2025
開催日: 2025年03月01日（土曜日）
開催場所: 鎌倉芸術館(小ホール)

■ クラシックサーフモデル

順位 氏名
ジャッジスコア

審査員
合計

1 2 3 4 5
1 027. 岡本 寛之 1 1 1 2 1 3 ※
2 033. 三浦 樹 2 2 2 1 2 6 ※
3 031. 湯川 和幸 3 3 3 3 3 9 ※
4 032. 黒須 俊輔 4 4 4 4 6 12 ※
5 021. 船木 洋平 5 5 5 5 5 15 ※
6 024. 日向野 浩佑 6 6 6 6 4 18
7 030. 宇都宮 伶斗 7 7 7 7 7 21
8 023. 川﨑 昌宏 8 8 8 8 8 24
9 028. 幸 祥汰 9 9 9 9 9 27

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得

■ レジーナクラス

順位 氏名
ジャッジスコア

審査員
合計

1 2 3 4 5
1 034. 鈴木 美子 1 1 1 1 2 3 ※
2 009. 山本 ひろこ 2 2 2 2 1 6 ※
3 005. 岩﨑 美穂 3 3 3 4 4 10 ※
4 035. 江間 真弓 4 4 4 3 3 11 ※

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得

■ メンズストリートモデル マスターズ

順位 氏名
ジャッジスコア

審査員
合計

1 2 3 4 5
1 037. 新堂 元喜 1 1 1 1 1 3
2 023. 川﨑 昌宏 3 2 3 2 2 7
3 036. 渡邉 和紀 2 3 2 3 3 8

■ メンズストリートモデル

順位 氏名
ジャッジスコア

審査員
合計

1 2 3 4 5
1 040. 山中 雄太 1 1 1 1 2 3 ※
2 033. 三浦 樹 2 2 2 2 1 6 ※
3 042. 中西 亮太 3 3 3 3 4 9 ※
4 031. 湯川 和幸 4 4 4 4 3 12 ※
5 021. 船木 洋平 5 6 5 5 6 16 ※
6 032. 黒須 俊輔 6 5 6 6 5 17
7 025. 蛭川 高重 7 7 7 8 7 21
8 038. アキノ 健次テオドール 8 9 8 7 8 24
9 023. 川﨑 昌宏 9 8 9 9 9 27
10 041. 深谷 零 10 10 10 10 10 30
11 039. 末吉 龍鳳 11 11 11 11 11 -

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得

■ ビキニモデル エリート

順位 氏名
ジャッジスコア

審査員
合計

1 2 3 4 5
1 044. 髙田 礼子 1 1 1 1 1 3
2 015. 北嶋 律子 3 2 2 2 2 6
3 043. 関根 寛子 2 3 3 3 3 9
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APF FIRST IMPACT 2025
開催日: 2025年03月01日（土曜日）
開催場所: 鎌倉芸術館(小ホール)

■ ビキニモデル

順位 氏名
ジャッジスコア

審査員
合計

1 2 3 4 5
1 007. 辻 なつみ 2 1 2 1 1 4 ※
2 018. HORIE KIA 1 2 1 2 2 5 ※
3 046. 中川 優希 3 4 3 3 3 9 ※
4 047. 渡邉 由香 4 3 4 4 4 12 ※
5 019. 藤田 絢子 5 5 5 6 5 15 ※
6 045. 橋本 峰花 6 6 6 5 6 18

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得

■ フィジークモデル ファーストタイマー -172.50cm

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア

審査員
小計

審査員
合計

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 051. 寺井 蓮太郎 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 1 2 1 1 4
2 070. 伴 裕音 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 2 1 2 2 5
3 067. 稲川 聖 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 3 3 3 3 9
4 040. 山中 雄太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 4 4 4 4 12
5 033. 三浦 樹 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 5 5 5 7 15
6 066. 糸井 亮 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 6 7 6 6 18
7 072. 小野 雪丸 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 7 6 7 5 20
8 061. 深作 知賢 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 8 8 8 8 24
9 058. 中山 道広 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 10 9 9 10 28
10 055. 渡辺 直通 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 11 10 10 15 31
11 049. 田中 俊太郎 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 12 13 12 11 -
11 053. 竹下 享吾 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 14 15 13 12 -
11 064. 大谷 拓史 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 9 12 15 9 -
11 052. 高倉 潤 ★ ★ ★ 3 13 13 14 -
11 060. 森野 優志 ★ ★ ★ 3 11 11 13 -
11 048. 大谷部 愛留 ★ ★ 2 15 14 -
11 068. 加藤 真悟 ★ 1 15 -
11 071. 竹本 人和 ★ 1 14 -
11 050. 藤井 翼 0 -
11 054. 筒浦 優太 0 -
11 056. 小泉 智弘 0 -
11 062. 塚原 亮 0 -
11 063. 成田 凌 0 -
11 069. 山田 猛 0 -
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APF FIRST IMPACT 2025
開催日: 2025年03月01日（土曜日）
開催場所: 鎌倉芸術館(小ホール)

■ フィジークモデル ファーストタイマー +172.50cm

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア

審査員
小計

審査員
合計

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 086. 細見 拓也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 1 1 1 3
2 090. 樋口 泰亮 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 3 2 2 4 7
3 089. 河西 和 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 2 3 3 2 8
4 077. 村上 大樹 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 4 4 4 3 12
5 088. 大森 開 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 5 5 6 5 15
6 081. 的場 大輝 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 6 6 5 6 18
7 083. 田中 優哉 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 8 7 7 7 21
8 091. 小野 真吾 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 7 8 8 8 24
9 078. 富永 浩司 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 10 9 10 9 28
10 084. 濱口 颯 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 9 10 9 10 29
11 075. 松崎 翔真 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 11 11 12 11 -
11 076. 高橋 龍之介 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 12 15 11 15 -
11 082. 木村 陸 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 13 12 13 12 -
11 087. 中島 幸紀 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 14 14 14 13 -
11 073. 根岸 佳祐 ★ ★ ★ 3 15 15 13 -
11 080. 西本 晟也 ★ ★ 2 15 14 -
11 074. 古溝 紘輝 0 -
11 079. 村上 二郎 0 -

■ グリッターモデル

順位 氏名
ジャッジスコア

審査員
合計

1 2 3 4 5
1 096. 星野 実瑠 1 1 1 1 1 3 ※
2 095. 三塚 明由 2 2 2 2 2 6 ※
3 097. 須田 珠恵 3 3 3 3 3 9 ※
4 092. 鷲巣 佳子 4 4 4 4 4 12 ※
5 035. 江間 真弓 5 5 5 6 5 15 ※
6 094. 志村 未夢 6 6 6 5 6 18
7 093. 加藤 瑠梨花 7 7 7 7 7 21

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得

■ フィジークモデル ニューカマー -172.50cm

順位 氏名
ジャッジスコア

審査員
合計

1 2 3 4 5
1 070. 伴 裕音 1 1 1 1 1 3
2 040. 山中 雄太 2 2 2 2 2 6
3 055. 渡辺 直通 3 4 3 4 3 10
4 098. 岸 平悟 4 3 4 3 4 11
5 099. 上條 世亜 5 5 5 5 6 15
6 100. 川亦 克幸 6 6 6 6 5 18
7 052. 高倉 潤 7 7 7 8 8 22
8 053. 竹下 享吾 8 8 8 7 9 24
9 048. 大谷部 愛留 9 9 10 9 7 27
10 056. 小泉 智弘 10 10 9 10 10 30
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APF FIRST IMPACT 2025
開催日: 2025年03月01日（土曜日）
開催場所: 鎌倉芸術館(小ホール)

■ フィジークモデル ニューカマー +172.50cm

順位 氏名
ジャッジスコア

審査員
合計

1 2 3 4 5
1 089. 河西 和 1 1 2 1 1 3
2 090. 樋口 泰亮 2 2 3 2 3 7
3 088. 大森 開 3 3 1 3 2 8
4 081. 的場 大輝 4 4 4 4 4 12
5 086. 細見 拓也 5 5 5 5 5 15
6 102. 渋谷 大志 6 6 6 7 6 18
7 042. 中西 亮太 7 7 7 6 8 21
8 083. 田中 優哉 8 8 8 8 7 24
9 078. 富永 浩司 9 10 9 10 9 28
10 080. 西本 晟也 10 9 10 9 12 29
11 038. アキノ 健次テオドール 11 11 11 11 11 -
11 076. 高橋 龍之介 12 12 12 12 10 -

■ ランウェイモデル エリート

順位 氏名
ジャッジスコア

審査員
合計

1 2 3 4 5
1 103. 仲西 美菜 1 1 1 1 1 3

■ ランウェイモデル ミドル

順位 氏名
ジャッジスコア

審査員
合計

1 2 3 4 5
1 017. 小澤 誓子 1 1 1 1 1 3
2 105. 船橋 奈美 2 2 2 2 2 6

■ フィジークモデル ハイスクール

順位 氏名
ジャッジスコア

審査員
合計

1 2 3 4 5
1 106. 倉谷 柊羽 1 1 1 1 1 3 ※

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得

■ フィジークモデル カレッジ

順位 氏名
ジャッジスコア

審査員
合計

1 2 3 4 5
1 061. 深作 知賢 1 2 1 1 1 3 ※
2 107. 南川 拓真 2 3 4 2 2 7 ※
3 108. 石川 智健 3 1 2 3 3 8 ※
4 082. 木村 陸 4 4 3 4 4 12 ※
5 071. 竹本 人和 5 5 5 5 5 15 ※
6 057. 平原 丈士 6 6 6 6 6 18

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得
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APF FIRST IMPACT 2025
開催日: 2025年03月01日（土曜日）
開催場所: 鎌倉芸術館(小ホール)

■ フィジークモデル クラス20

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア

審査員
小計

審査員
合計

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 109. 江口 大 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 1 1 1 3 ※
2 113. 山浦 和也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 2 2 2 2 6 ※
3 111. 齋藤 遼 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 4 3 3 3 9 ※
4 112. 柳川 一也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 3 4 4 4 12 ※
5 086. 細見 拓也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 5 5 6 5 15 ※
6 091. 小野 真吾 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 6 6 8 6 18
7 110. 與名本 走馬 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 7 7 5 8 21
8 102. 渋谷 大志 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 8 8 7 7 23
9 033. 三浦 樹 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 9 9 9 9 27
10 067. 稲川 聖 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 10 11 10 10 30
11 060. 森野 優志 ★ ★ ★ ★ ★ 5 15 14 14 13 12 -
11 066. 糸井 亮 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 11 10 14 11 -
11 084. 濱口 颯 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 13 13 12 13 -
11 098. 岸 平悟 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 15 15 11 15 -
11 099. 上條 世亜 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 12 12 15 14 -
11 048. 大谷部 愛留 0 -
11 056. 小泉 智弘 0 -

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得

■ フィジークモデル クラス30

順位 氏名
ジャッジスコア

審査員
合計

1 2 3 4 5
1 090. 樋口 泰亮 1 1 1 1 1 3 ※
2 070. 伴 裕音 2 2 2 2 2 6 ※
3 042. 中西 亮太 3 3 3 3 3 9 ※
4 040. 山中 雄太 4 4 4 4 4 12 ※
5 087. 中島 幸紀 5 5 5 5 5 15 ※
6 100. 川亦 克幸 6 6 6 6 6 18
7 114. 神作 文康 7 7 7 7 7 21

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得

■ フィジークモデル クラス40

順位 氏名
ジャッジスコア

審査員
合計

1 2 3 4 5
1 119. 中居 祐亮 1 1 1 1 1 3 ※
2 117. 大瀧 隼也 2 2 2 2 2 6 ※
3 024. 日向野 浩佑 3 3 4 4 3 10 ※
4 118. 小川 壮平 4 4 3 3 4 11 ※
5 037. 新堂 元喜 5 6 5 5 5 15 ※
6 068. 加藤 真悟 6 5 7 6 7 19
7 058. 中山 道広 7 7 6 7 6 20
8 116. 倉谷 耕平 8 8 8 8 8 24

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得

■ フィジークモデル クラス50

順位 氏名
ジャッジスコア

審査員
合計

1 2 3 4 5
1 121. 谷下 直人 1 1 1 1 1 3 ※
2 078. 富永 浩司 2 3 2 2 2 6 ※
3 022. 平野 正也 3 2 4 3 4 10 ※
4 002. 関根 克直 4 4 3 4 3 11 ※
5 120. 岡崎 欣也 6 5 5 5 6 16 ※
6 036. 渡邉 和紀 5 6 6 6 5 17

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得
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APF FIRST IMPACT 2025
開催日: 2025年03月01日（土曜日）
開催場所: 鎌倉芸術館(小ホール)

■ モノキニクラス

順位 氏名
ジャッジスコア

審査員
合計

1 2 3 4 5
1 010. 柏葉 汐音 1 1 1 1 1 3 ※
2 018. HORIE KIA 2 3 2 2 2 6 ※
3 047. 渡邉 由香 3 2 3 3 3 9 ※

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得

■ スポーツモデル

順位 氏名
ジャッジスコア

審査員
合計

1 2 3 4 5
1 124. 成田 聡誠 1 1 1 1 1 3 ※
2 123. 中澤 孝 2 2 4 2 2 6 ※
3 122. 大西 徹 3 4 3 3 3 9 ※
4 125. 大賀 健司 4 3 2 4 4 11 ※

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得

■ ランウェイモデル

順位 氏名
ジャッジスコア

審査員
合計

1 2 3 4 5
1 126. 中島 萌々 1 1 1 1 1 3 ※
2 046. 中川 優希 2 3 2 3 2 7 ※
3 047. 渡邉 由香 3 2 3 2 3 8 ※
4 006. 坂本 和香奈 5 5 4 4 4 13 ※
5 095. 三塚 明由 4 4 5 5 5 14 ※
6 017. 小澤 誓子 7 6 6 6 6 18
7 045. 橋本 峰花 6 7 7 7 7 21

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得


